ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 087/2014

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas na Lei
Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através do Fundo Municipal de Saúde:

Mês de dezembro/2014.

REFERÊNCIA DATA DO
REPASSE

CONTA BANCO/
AG.

   VALOR

NEFROLOGIA 03/12/14 624011-0 104/0197 R$   190.207,15
FAEC AIH TRANSPL DE ÓRGÃO TECIDO
CELULAS

04/12/14 624011-0 104/0197 R$     25.004,08

FAEC SIA TRANSPL DE ÓRGÃO TECIDO
CELULAS

04/12/14 624011-0 104/0197 R$       9.504,00

FAEC AIH TRAT ODONTOLÓGICO 05/12/14 624011-0 104/0197 R$       3.339,40
FAEC SIA EXAMES DO LEITE MATERNO 05/12/14 624011-0 104/0197 R$          783,24
FAEC SIA MAMOG P/ RASTREAMENTO 05/12/14 624011-0 104/0197 R$     40.005,00
FAEC SIA OPM EM ODONTOLOGIA 05/12/14 624011-0 104/0197 R$     12.600,00
FAEC SIA TRATAM. DE DOENÇAS DO
APAR DA VISÃO

05/12/14 624011-0 104/0197 R$          248,36

FAEC SIA TRATAM. EM ONCOLOGIA 05/12/14 624011-0 104/0197 R$       2.286,00
FAEC SIA TRATAM. ODONTOLÓGICOS 05/12/14 624011-0 104/0197 R$     10.924,20

   TOTAL R$   294.901,43

Volta Redonda, 11 de dezembro de 2014.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memos. nsº 351,  352 e 353/14-SMS/FMS.
SMS/alm.